

IT KNOWHOW. DK ApS

**Voldgade 3
9740 Jerslev**

CVR-nr. 21 37 40 08

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2017

Lars Bo Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT KNOWHOW. DK ApS
Voldgade 3
9740 Jerslev

Telefon: 40152999
Hjemmeside: www.itknowhow.dk

CVR-nr.: 21 37 40 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Lars Bo Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering, udvikling og servicering af administrative edb-systemer til danske erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 64.854, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 765.077.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 82.261 | 222.853 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-82.514</u> | <u>-213.914</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -253 | 8.939 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-12.000</u> | <u>-12.000</u> |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | -12.253 | -3.061 |
| Resultat før finansielle poster | | -12.253 | -3.061 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-52.315</u> | <u>-40.896</u> |
| Resultat før skat | | -64.568 | -43.957 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-286</u> | <u>-2.092</u> |
| Årets resultat | | <u>-64.854</u> | <u>-46.049</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 51.700 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-116.554</u> | <u>-46.049</u> |
| | | <u>-64.854</u> | <u>-46.049</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 421.782 | 433.782 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>421.782</u> | <u>433.782</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>6.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>427.782</u> | <u>433.782</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 285.745 | 452.043 |
| Varebeholdninger | | <u>285.745</u> | <u>452.043</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 419.239 | 517.239 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 400.000 | 100.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 48.000 | 48.000 |
| Tilgodehavender | | <u>867.239</u> | <u>665.239</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>200.165</u> | <u>273.439</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.353.149</u> | <u>1.390.721</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.780.931</u> | <u>1.824.503</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 588.377 | 704.932 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 0 |
| Egenkapital | 4 | <u>765.077</u> | <u>829.932</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 33.365 | 71.739 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 79.836 | 93.255 |
| Selskabsskat | | 22.786 | 22.500 |
| Anden gæld | | 879.867 | 807.077 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.015.854</u> | <u>994.571</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.015.854</u> | <u>994.571</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.780.931</u> | <u>1.824.503</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 50.000 | 180.000 |
| Andre personaleomkostninger | 32.514 | 33.914 |
| | <u>82.514</u> | <u>213.914</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>286</u> | <u>2.092</u> |
| | <u>286</u> | <u>2.092</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u> |
| Kostpris 1. januar 2016 | | <u>565.782</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>565.782</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2016 | | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | 132.000 |
| Årets afskrivninger | | <u>12.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>144.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>421.782</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 704.931 | 0 | 829.931 |
| Årets resultat | 0 | -116.554 | 51.700 | -64.854 |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>125.000</u> | <u>588.377</u> | <u>51.700</u> | <u>765.077</u> |

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 100.000 i Voldgade 3, 9740 Jerslev J. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.

SKAT har 12. august 2014 foretaget udlæg i ejendommen Voldgade 3, 9740 Jerslev J for kr. 115.448 for manglende betaling af skat og moms.